МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» апреля 2013 года	                                                                                 № 290
           г. Лянтор

О протесте заместителя прокурора
Сургутского района от 02.04.2013 № 03-02-2013/86

Рассмотрев протест заместителя прокурора Сургутского района от 02.04.2013 № 03-02-2013/86 на решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 30.03.2006 № 21«Об утверждении мест общественного питания, расположенных на территории городского поселения Лянтор, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе и розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»,

      Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

 1. Удовлетворить протест заместителя прокурора Сургутского района от 02.04.2013 № 03-02-2013/86.
 2. Решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 30.03.2006 № 21 «Об утверждении мест общественного питания, расположенных на территории городского поселения Лянтор, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе и розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе» отменить.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
__________ Л.Ю. Корзюкова
	Глава городского поселения Лянтор

______________В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin